
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2024 poz. 145, 
poz. 1006, poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w 2024 roku wpłaty w wysokości 12.000,00 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy 00/100 złotych) na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu psa kwalifikowanego z kategorii patrolowo - tropiącej na potrzeby Komendy Powiatowej Policji 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 2. Działania wymienione w § 1 sfinansowane zostaną z budżetu Powiatu Wysokomazowieckiego na 
2024 r. w ramach działu 754, rozdział 75405, paragrafu 6170. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
zgodnie z § 1 uchwały, która szczegółowo określi warunki udzielenia pomocy oraz zasady jej rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota  Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85BAC85-F9BF-43AA-9989-50D99A21EC97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




